

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие Белоярского района «Белоярские Коммунальные Системы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	244	244	0	159	80	5	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	244	244	0	159	80	5	0	0	0	
из них женщин	82	82	0	57	25	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Административно-управленческий персонал																									
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																									
5	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Юристоконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

87	Инженер по безопасности движения 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Машинист экскаватора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
94	Машинист бульдозера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
95	Машинист подручника	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
96	Машинист передвижной паровой деаэрафизационной установки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
97	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Водитель автомобиля	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
107	Водитель автомобиля	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
108	Водитель автомобиля	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
109	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации и ремонта канализационных и водоочистных сооружений																								
110	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1) группа водоочистных сооружений																								
111	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Инженер-химик 1 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
113	Инженер-технолог 2 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
114А (114-1А; 114-2А; 114-3А; 114-4А; 114-5А; 114-6А)	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
115А (115-1А; 115-2А; 115-3А; 115-4А; 115-5А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
116	Электросварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	да
117А (117-1А; 117-2А; 117-3А; 117-4А; 117-5А; 117-6А)	Лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
118	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

148	Слесарь-ремонтник	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
149	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
150	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
151	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
152	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
153	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Верхнекамышский участок

1) группа по обслуживанию котельной																									
154	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сорумский участок																									
157	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(подпись) _____ (Ф.И.О.) Кожеников Иван Анатольевич

04.09.2023
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(подпись) _____ (Ф.И.О.) Тарасов Сергей Владимирович

07.09.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела комплектования и учета кадров
(подпись) _____ (Ф.И.О.) Зырянова Юлия Николаевна

04.09.2023
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(подпись) _____ (Ф.И.О.) Полетнева Наталия Вячеславовна

09.09.2023
(дата)

Начальник участка эксплуатации котельных, председатель представительного органа работников
(подпись) _____ (Ф.И.О.) Мухин Олег Анатольевич

02.03.2023
(дата)

Начальник участка эксплуатации тепловых, водопроводных, канализационных сетей
(подпись) _____ (Ф.И.О.) Животов Андрей Валериевич

07.09.2023
(дата)

Ведущий экономист планово-экономического отдела
(подпись) _____ (Ф.И.О.) Шевченко Людмила Николаевна

04.09.2023
(дата)